
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Μακρυχώρι, 22/8/2024 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                              Αρ. πρωτ.:7070 

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΡΙΘ.  1230/2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 3870/2010 (Α’138 ) όπως  έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν 

2. Τις διατάξεις του ν.3584/2007 (Α΄143), Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

Υπαλλήλων, όπως ισχύουν 

3. Τις διατάξεις του ν.3463/2006 (Α΄114), Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων, 

όπως ισχύουν 

4. Τις διατάξεις του ν.3852/2010, Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης  (Α΄87), όπως 

ισχύουν 

5. Το Π.Δ 85/14-12-2022 (ΦΕΚ 232/Α΄/17.12.2022) καθορισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο). 

6. Την υπ’ αριθ. 55472/23-7-2021 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

«Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας 

σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των 

Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των 

Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΦΕΚ 3352 

/Β/2021) όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 41797/23-6-2022 

Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ. 3327/Β΄/28-6-2022) και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ5Α3ΩΗ7-ΑΥΙ



7. Την αριθμ. 40936/14.05.2024 (ΦΕΚ 2813/Β΄/17.05.2024) Απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών, «Τροποποίηση της υπ. αριθμ. 55472/23.07.2021 

απόφασης ‘’Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού 

καθαριότητας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους 

Δήμους με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

Β΄/3352΄΄(ΦΕΚ 3327/β΄/2022 

8. Την υπ' αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./40/7321/11-6-2024 απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών, με την οποία εγκρίθηκε ο μέγιστος 

αριθμός των ωρών ημερήσιας απασχόλησης του προσλαμβανόμενου 

προσωπικού καθώς και ο μέγιστος αριθμός προσλαμβανομένων ατόμων ανά 

δήμο για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

9. Το υπ΄αριθ.48157/17.06.2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με 

θέμα: «Ανακοίνωση πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας σχολικών 

μονάδων της Χώρας με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

στους Δήμους της χώρας για το διδακτικό έτος 2024-2025». 

10. Την αριθ. 14-127-24 (ΑΔΑ:69ΩΥΩΗ7-2Α0) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής 

του Δήμου Τεμπών. 

11. Τον ΟΕΥ του Δήμου Τεμπών όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 

1545/Β΄/5.5.2017 

12. Την αριθμ. 5963/17.7.2024 Ανακοίνωση (ΣΟΧ4/2024) του Δήμου Τεμπών , 

για την πρόσληψη συνολικά 21 ατόμων, μερικής απασχόλησης διάρκειας 

πέντε (5) ωρών ημερησίως, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου για την καθαριότητα των σχολείων, για το διδακτικό έτος 

2024-2025 και τους σχετικούς πίνακες: α) πίνακας κατάταξης και 

βαθμολογίας β) πίνακας επιτυχόντων – προσληπτέων (τελικός) 

13. Το από 20-8-2024 2ο πρακτικό της επιτροπής κατάρτισης των τελικών 

πινάκων κατάταξης 

 

 

ΑΔΑ: Ψ5Α3ΩΗ7-ΑΥΙ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 

καθαριότητα των σχολικών μονάδων του δήμου Τεμπών, για το διδακτικό έτος  2024-2025 

των παρακάτω ατόμων ως εξής: 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  

 

 

A/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Χρονικό διάστημα 

απασχόλησης 

1 Γ* Ε* Β* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

2 Γ* Ε* Γ* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

3 Γ*-Κ* Ε* Α* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

4 Δ* Π* Δ* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

5 Δ* Ι* Κ* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

6 Κ* Ε* Α* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

7 Κ* Χ* Χ* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

8 Κ* Μ* Β* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

9 Κ* Γ* Α* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

10 Μ* Ε* Α* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

11 Π* Μ* Α* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

12 Π* Π* Ι* Διδακτικό έτος 2024-2025 

ΑΔΑ: Ψ5Α3ΩΗ7-ΑΥΙ



μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

13 Π* Κ* Β* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

14 Π* Τ* Γ* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

15 Σ* Φ* Ε* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

16 Σ* Ν* Δ* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

17 Σ* Ι* Α* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

18 Σ* ΑΙ* Κ* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

19 Τ* Ε* Α* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

20 Φ* Ι* Γ* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

21 Φ* Α* Γ* 

Διδακτικό έτος 2024-2025 

μερικής απασχόλησης (από 

1/9/2024 έως 30/6/2025) 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου καθώς 

επίσης να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο « διαύγεια» και στην ιστοσελίδα του 

δήμου. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Α3ΩΗ7-ΑΥΙ


		2024-08-22T14:19:54+0300
	Athens




